様式第４号(第８条関係)

がけ地近接等危険住宅移転事業実績報告書

年  月  日

 袖ケ浦市長    様

住 所

氏 名

    年  月  日付け、袖ケ浦市指令第   号をもって補助金の交付決定通知の

あった  年度がけ地近接等危険住宅移転事業が完了したので、袖ケ浦市補助金等交付規

則第１１条の規定により、その実績を報告します。

１ 補助金交付決定額及びその精算額

   補助金交付決定額        円

   補 助 金 精 算 額          円

２ 補助事業の実施期間

        年  月  日から  年  月  日まで

３ 実績報告書    別紙のとおり

 (注) 実績報告の記載内容は、様式第１号の別紙に定める事業ごとの様式によること。

    必要な書類には、写真、除却等に当たっては施工業者の請求書の写し又は領収書

等の写し、建物助成にあっては融資契約書の写し又はこれに代わる証明書等